Seniors - Coupe de I'amitié (2BMB)

Golf de Lavaux - 03.07.2025

4 Balles

Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux 18 holes

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

N° Heure
1 111
0

2 11:20
3 11:30
4 11:40
5 11:50
6 12:00
7 12:10
Page 1 de 2

Tee

1

Formule de jeu
Stableford

Nom

Alain Vogeli
Daniel Papaux
Timothy Neidhart
Alfredo Riccio
Yves Robyr
Michel Chalverat
Amil Dere
Philippe Rohner
Roland Humbert
Bernard Humbert
Alain Mermoud
Marco Astolfi
Robert Stalder
Gian Franco Locca
Jorge Sousa

Alain Kunkler
Frédy Wirz
Stefaan Vandorpe
Pierre-André L'Eplattenier
Paul Schenk
Bernard Karrer
Pierre Brazzola
Alexandre Dubi
Luc Michel

Marc Poget
Etienne Gaulis

Claude Gaulis

Créé a:02.07.2025 11:47

Index
21,9
233
17,5
19,3

43
31,8
13,0
29,0
17,4
18,7
16,3
19,9
18,0
20,5
10,6
24,8
17,8
322
46,9
15,6
19,7
13,0
14,2
20,7
28,8
26,1
28,9

C.-/P.HCP

25
26
19
21

3
33
14
33
19
21
18
22
17
20
11
25
20
37
55
17
22
14
15
23
33
30
33

25
26
19
21

3
33
14
33
19
21
18
22
17
20
11
25
20
37
42
17
22
14
15
23
33
30
33

GOLF DE LAVAUX

un esprit, une passion

Nombre de tours

1

Add. HCPI / Add. P.
HCP / Team PH

45 45 -

37 37 -

36 36 -

42 42 -

36 36 -

36 36 -

39 39 -

35 35 -

50 50 --

47 36 -
35 35

27 27 -

50 50 @ ---

55 55 =

Club d'origine

Lavaux

Lavaux
Lavaux
Sierre

Lavaux

Lavaux
Lavaux
Domaine du Brésil
Vuissens
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lausanne
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Bern/Moossee
Lavaux

Sion

Lavaux
Lavaux
Lausanne
Lausanne

Lavaux

Software by



N° Heure
8 12:20
9 12:30
10 12:40
1 12:50
1
Page 2de 2

Tee

Nom

Philippe Fardel
Philippe Bender
Fred Meier
Jaime Ballara

Fabio Lanfranconi
Charles Meylan
André Baillot

Roger Widmer

Aco Kalajdzic
Predrag Banic
Jan Kalas
Wolf-Dieter Schneider
Marcel Diggelmann
Victor Mustaki
Jean-David Monribot

Jean-Noél Voirol

Créé a:02.07.2025 11:47

Index
16,2
22,6
17,3
16,1
22,4
36,0
13,4
29,0
11,0
29,0
15,5
25,8
19,1
21,6
16,8
24,2

C.-/P.HCP

18
25
19
15
22
42
14
33
11
30
17
26
21
24
18
27

18
25
19
15
22
42
14
33
11
30
17
26
21
24
18
27

Add. HCPI / Add. P.

HCP / Team PH

39

33

58

42

40

41

41

41

39

33

58

42

40

41

41

41

Club d'origine
Lavaux

Sion
Crans-sur-Sierre
Lavaux

Lavaux

ASGI

Lavaux

Lavaux
Crans-sur-Sierre
Lavaux

Lavaux

Lavaux

Domaine du Brésil

Lavaux

Domaine Impérial

Lavaux

Software by



